
 КОМОРА НА ОВЛАСТЕНИ АРХИТЕКТИ И ОВЛАСТЕНИ ИНЖЕНЕРИ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 
Точка 3 од дневниот ред за Собрание на Комора, 17 декември 2016 

Се предлага продолжување на мандатите на следните носители на централни функции во 

Комората, до 28 февруари 2017: 

 

Потпретседател на Комората  

 Д-р Гајур Кадриу 

 

Заменик претседавач на Собранието на комората 

 Ратко Станојковски 

 

Членови на дисциплинска комисија 

 Благоја Тагасовски, претседател 

 Џенгис Хани – член 

 Ѓоко Хаџиевски – член 

 Иле Цветановски – член 

 Драги Јорданов – член 

 Христина Матоска – член  

 

Членови на Надзорен одбор 

 Сељајдин Беадини – в.д. претседател 

 Тања Франц – член 

 Д-р Златко Србиновски – член 

 Нина Трендафилова - член 

 

Членови на второстепена комисија за жалби 

 Д-р Влатко Коробар – претседател 

 Јакуп Фетаи – член 

 Д-р Влатко Стоилков – член 

Комора на овластени архитекти и овластени инженери  

на Република Македонија 


